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AKUSTYK SV2

CENA: 10 000,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DIY - DO 14 DNI; KOLUMNY
GOTOWE - DO 4 M-CY

OPIS PRZEDMIOTU

KONSTRUKCJA OPRACOWANA SPECJALNIE POD KĄTEM WYMAGAŃ WZMACNIACZY LAMPOWYCH. BARDZO WYSOKA
EFEKTYWNOŚĆ 93 DB PRZY IMPEDANCJI ZNAMIONOWEJ 8 OMÓW TO SYTUACJA BARDZO RZADKO SPOTYKANA WŚRÓD
KOLUMN TEJ WIELKOŚCI. GŁÓWNYM "SPRAWCĄ" JEST 20-CM PRZETWORNIK NISKO-ŚREDNIOTONOWY 215 GMF
SUPRAVOXA, KTÓRY POŁĄCZYLIŚMY Z WYSOKOTONOWYM D2604/833000 SCAN-SPEAKA Z DODANYM FALOWODEM
(TUBOWE WYPROFILOWANIE), PRZEDE WSZYSTKIM PO TO, ABY W TEN SPOSÓB DOPASOWAĆ CHARAKTERYSTYKI
KIERUNKOWE OBYDWU PRZETWORNIKÓW W ZAKRESIE CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU. SAMO PRZYGOTOWANIE TAKIEJ
WERSJI, A W ZASADZIE NOWEGO PRZETWORNIKA, WYMAGAŁO SZEREGU PRZYMIAREK I MODYFIKACJI, ALE REZULTAT
JEST WARTY WŁOŻONEGO WYSIŁKU; CHARAKTERYSTYKA D2604/833000/15WG (TAKI NADALIŚMY MU SYMBOL) JEST
WYŚMIENITA, "ODPORNA" NA ZABURZENIA POWODOWANE PRZEZ KRAWĘDZIE FRONTU, WYRÓWNANA POWYŻEJ, ŁATWA
DO FILTROWANIA I USTALANIA NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI PODZIAŁU (W SV2 WYNOSI ONA 2 KHZ).

SUPRAVOX ZNANY JEST Z GŁOŚNIKÓW SZEROKOPASMOWYCH I ICH WYSOKIEJ EFEKTYWNOŚCI, ALE WYRÓWNANIE
CHARAKTERYSTYKI NIE ZAWSZE JEST ICH MOCNĄ STRONĄ; CHARAKTERYSTYKĘ SV2 W CAŁYM PASMIE (OD 38 HZ DO 30
KHZ) UDAŁO SIĘ JEDNAK ZMIEŚCIĆ W STANDARDOWEJ ŚCIEŻCE +/-3 DB, A PRZEBIEGI POZA OSIĄ GŁÓWNĄ (W BADANYM
ZAKRESIE KĄTÓW, OPRÓCZ 30O) LEŻĄ BLISKO SIEBIE.

215 GMF OSIĄGA BARDZO WYSOKĄ EFEKTYWNOŚĆ DZIĘKI SILNEMU UKŁADOWI MAGNETYCZNEMU (ŁĄCZĄCEGO
PIERŚCIENIE FERRYTOWE I NEODYMOWE) I BARDZO LEKKIEMU (JAK NA GŁOŚNIK TEJ WIELKOŚCI) UKŁADOWI
DRGAJĄCEMU; MEMBRANA Z CIENKIEJ CELULOZY, Z FAŁDĄ W ROLI ZAWIESZENIA, MA MASĘ TYLKO 10 G, CO NIE
UŁATWIA USTALENIA NISKIEJ CZĘSTOTLIWOŚCI REZONANSOWEJ; TA JEST JEDNAK "PRZYZWOICIE" NISKA, WYNOSI 45 HZ,
A ODPOWIEDNIE STROJENIE BAS-REFLEKSU (W OBJĘTOŚCI 50 LITRÓW) POZWOLIŁO UZYSKAĆ BARDZO DOBRE
ROZCIĄGNIĘCIE (SPADEK -6 DB NOTUJEMY PRZY 35 HZ) I DOBRĄ ODPOWIEDŹ IMPULSOWĄ. SUPRAVOXY SĄ
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OPTYMALIZOWANE POD KĄTEM WYSOKIEJ EFEKTYWNOŚCI, A NIE WYSOKIEJ MOCY, CO WIĄŻE SIĘ Z RELATYWNIE KRÓTKĄ
CEWKĄ DRGAJĄCĄ (ALE DZIĘKI TEMU CAŁY UKŁAD DRGAJĄCY JEST LŻEJSZY) I UMIARKOWANĄ AMPLITUDĄ MAKSYMALNĄ;
215 GMF MOŻE PRACOWAĆ LINIOWO W ZAKRESIE +/-4 MM I PRZYJĄĆ MOC 40 W. ZUPEŁNIE WYSTARCZY W PRZYPADKU
PODŁĄCZENIA WIĘKSZOŚCI WZMACNIACZY LAMPOWYCH.  

BRZMIENIE SV2 ŁĄCZY ŻYWOŚĆ, KONTRASTOWOŚĆ, BLISKOŚĆ PIERWSZEGO PLANU, WYRAZISTĄ DETALICZNOŚĆ,
CZYTELNE KONTURY BASU I CZYSTOŚĆ WYSOKICH TONÓW. DOBRE NASYCENIE NISKICH REJESTRÓW NIE JEST TUTAJ
ZMIĘKCZENIEM, A BARWA ŚREDNICY NIE JEST PRZESADNIE OCIEPLONA. SV2 SĄ DOSTATECZNIE NEUTRALNE I
PRZEJRZYSTE, ABY POKAZAĆ CHARAKTER WYBRANEGO WZMACNIACZA.
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